29.09.2017 Г. № 01-02/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ДУМЫ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со статьями 7, 10 Регламента Думы Голоустненского муниципального образования, на основании открытого голосования депутатов Думы Голоустненского муниципального образования, руководствуясь статьей 26 Устава, Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Избрать на должность заместителя Председателя Думы Голоустненского муниципального образования Зубареву А.Г. - депутата Думы Голоустненского муниципального образования.
2. Установить, что должность заместителя председателя Думы Голоустненского муниципального образования осуществляется на непостоянной основе.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
Глава Голоустненского

муниципального образования
М.В. Соболев.